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Magiczne chwile  
w łazience

Komfort i higiena
w przestrzeni miejskiej
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KWC Professional, jako część grupy KWC, kon-
centruje się na inteligentnym wyposażeniu 
pomieszczeń sanitarnych w obiektach public-
znych, półpublicznych i przemysłowych. Z myślą 
o naszych klientach realizujemy to, co wydaje 
się być niemożliwe, i w innowacyjny sposób 
zamieniamy to w rzeczywistość. Wspólnie 
tworzymy estetyczne i kompleksowe 
rozwiązania do łazienek.

KWC Professional
The ultimate choice

Spis treści
Obecnie ponad 50 procent wszystkich ludzi na świecie 
żyje w miastach. Trend ten nieustannie rośnie. Życie w 
centrach aglomeracji zmienia się dynamicznie i niesie 
ze sobą nowe wyzwania dla urbanistów i architektów. 
Jak można wykorzystać optymalnie coraz szybciej 
kurczącą się przestrzeń? Miejsce do mieszkania, pracy, 
zakupów, spędzania wolnego czasu, kultury i sztuki – 
nowoczesna urbanistyka jest w stanie pogodzić wiele 
aspektów życia, a w połączeniu z oazami zieleni w 
dżungli wielkiego miasta wzrasta jakość życia wszyst-
kich jego mieszkańców.
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Spa & Wellness 14
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Każdy z naszych produktów jest wynikiem nieus-
tannego rozwoju nowoczesnych elementów 
wyposażenia KWC Professional. Filozofia produktu 
opiera się na trzech podstawowych filarach:

Jesteśmy wierni  
naszej linii.

1. Innowacja
Piękne i eleganckie: nowe umywalki 
nablatowe z kompozytu mineralnego 
MIRANIT nadają łazienkom eksklu-
zywny wygląd! Oprócz doskonałego 
wyglądu umywalki QUADROtop i 
RONDAtop posiadają niewidoczną, 
wyjątkową cechę: zintegrowaną 
uszczelkę. Dzięki temu nie trzeba już 
blatu umywalki uszczelniać mozolnie 
silikonem. Gładkie umywalki o 
wysokim połysku montuje się nie-
zwykle szybko, a ich atrakcyjny 
wygląd jest eksponowany bez 
psującego cały efekt uszczelnienia.

2. Wzornictwo
Wysmakowany wizualnie, elegancki 
okrągły kształt wtapia się harmonijnie 
w przestrzeń każdej łazienki. Um-
ywalki RONDAtop są dostępne z 
półką lub bez półki na armaturę i 
doskonale łączą się z armaturą linii 
F5. Umywalki QUADROtop w wersji z 
przelewem lub bez przelewu 
wyróżniają proste linie w połączeniu z 
miękkimi, opływowymi kształtami. 
Doskonałe uzupełnienie nowoczesnej 
umywalki stanowi podwyższona 
armatura z serii F5.

3. Przywództwo technologiczne
Baterie jednouchwytowe F5 do 
umywalek i natrysków charakteryzują 
się wysokim komfortem i doskonałym 
wzornictwem. Ergonomiczny, 
poręczny uchwyt pełni równocześnie 
rolę wskaźnika oznaczeń mieszacza. 
Dzięki szerokiemu zakresowi 
ustawień zintegrowany kartusz 
ceramiczny charakteryzuje się 
doskonałą skutecznością mieszania, 
posiada termostat chroniący przed 
poparzeniem. Dzięki możliwości 
połączenia z opcjonalnymi jednostka-
mi higienicznymi te – jedyne w swoim 
rodzaju – baterie jednouchwytowe 
zapewniają dodatkowe funkcje 
higieny.
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Minimalne promienie luków i fIligranowe  
krawedzie podkreslaja prostote formy  
umywalek z MIRANITu.

Umywalki wykonane z kompozytu mineralnego zawdzięczają swą popularność 
najważniejszym elementom oraz wyjątkowej wytrzymałości. Dzięki doskonałej 
płynności MIRANIT można formować w niemal dowolny kształt, nawet w 
przypadku niewielkiej grubości materiału. Gładki, pozbawiony porów żelkot 
nadaje połysk odlewanej w całości umywalce.



Optymalna 
elastyczność  
dzięki produktom  
KWC Professional
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Nowe umywalki nablatowe RONDAtop w połączeniu z elektro-
nicznymi bateriami ściennymi F3E prezentują się świetnie 

również w ustawieniu szeregowym. Wbudowane w ścianę 
akcesoria ze stali szlachetnej linii RODAN nie rzucają się w 
oczy i dzięki temu pomieszczenie robi wrażenie większego.

Indywidualne koncepcje umywalek zapewniają opty-
malne wykorzystanie przestrzeni i wnęk oraz 
umożliwiają odpowiednie wyposażenie pomieszczeń, 
które na długo pozostaje w pamięci. Współczesny 
design cechują proste linie, elegancja oraz harmonia 
formy i materiału. Dzięki połączeniu światła oraz wyso-
kogatunkowych materiałów – stali szlachetnej i kompo-
zytu mineralnego – pomieszczenia sanitarne zyskują 
klasę i profesjonalny wygląd. Powierzchnie łatwe w 
utrzymaniu czystości, armatura i akcesoria o pięknych 
kształtach zwiększają higienę w otoczeniu, a pomie-
szczenia mogą sprostać większej liczbie osób.

Pobyt w tym  
miejscu staje się 
przyjemnością.
Nowe koncepcje łazienek  
budzące zachwyt.
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Prosta geometria w  
estetycznym wykonaniu.

RONDAtop Umywalka nablatowa
Koło uchodzi za formę pierwotną i można je spotkać w 
naturze, architekturze i sztuce w różnorodnych postaciach. 
Przypisuje się mu wiele symbolicznych znaczeń. Jego 
uznawany za nieskończony kształt symbolizuje między 
innymi harmonię, spójność i siłę. Materiał MIRANIT, z 
którego wykonane są nowe umywalki nablatowe, 
podkreśla te cechy. Pomimo filigranowej grubości 
materiału oraz wyprofilowanej elegancko niecki produkty z 
kompozytu mineralnego są nadzwyczaj stabilne i odporne 
na pęknięcie. Ich gładka, pozbawiona porów powierzchnia 
o wysokim połysku jest wyjątkowo higieniczna i łatwa w 
utrzymaniu czystości. Nasze nowe umywalki nablatowe 
posiadają ponadto niewidoczną z zewnątrz, unikalną 
cechę. Znajdująca się od spodu zintegrowana uszczelka 
zapewnia szybki i czysty montaż umywalki na blacie. Nie 
jest już konieczne dodatkowe uszczelnianie silikonem.

Dzieki wyjatkowej zintegrowanej uszczelce nowe umywalki  
nablatowe montuje sie szybko bez fugi silikonowej.

F3E Elektroniczna bateria 
ścienna
Prosty korpus sterowanej 
optoelektronicznie baterii ściennej 
F3E doskonale nadaje się do tego 
kształtu umywalki. Aby włączyć 
wodę, wystarczy podsunąć dłonie 
pod wylewkę. Po wyjęciu dłoni z 
obszaru czujnika następuje 
wyłączenie wody.
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Alternatywne 
rozwiązania na 
najwyższym poziomie.
Indywidualna i kreatywna  
swoboda aranżacji.
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Umywalki VARIUS – uniwersalność na miarę

Dzięki indywidualnym koncepcjom aranżacyjnym łazienki 
w obiektach publicznych i przemysłowych stały się 
wizytówką architektów i użytkowników. Seria umywalek 
VARIUS jest wyrazem indywidualnych rozwiązań sani-
tarnych w budownictwie obiektowym. W filigranowy blat 
o grubości zaledwie 25 mm można bezspoinowo 
wkomponować trzy różne kształty niecki. Nowoczesne, 
płaskie wzory niecek – wyrazisty kwadrat, stadionowy 
owal czy delikatny okrąg – stwarzają alternatywne 
możliwości aranżacyjne.

PROTRONIC-S Elektroniczna bateria ukośna

Armatura umywalkowa PROTRONIC-S umożliwia kom-
fortowe mycie rąk, zapewniając zarazem optymalną 
higienę wody w nowoczesnych łazienkach. Smukła, 
jednoczęściowa obudowa łączy wszystkie elementy 
armatury tej eleganckiej baterii optoelektronicznej. Dzięki 
mniejszej objętości strumienia wody i dynamicznemu 
wykrywaniu ruchu armatura posiada także zalety technic-
zne.

RONDO Umywalka ze stali szlachetnej

Ten szlachetny materiał łączy w sobie stylową estetykę, 
funkcjonalność i trwałość. Pięknym dowodem na to jest 
seria umywalek RONDO. Niecka umywalki na wysoki 
połysk doskonale harmonizuje z chromowaną armaturą. 
Dzięki swoim właściwościom stal szlachetna może 
przyjmować i odbijać światło oraz kolory otoczenia. Duży 
wybór umywalek pojedynczych do montażu ściennego i 
umywalek wpuszczanych w blat umożliwia spełnianie 
różnorodnych wymagań przestrzennych.

F3S-Mix Samozamykająca bateria ukośna

Dzięki intuicyjnej obsłudze i wysokiej wytrzymałości 
armatura F3 nadaje się optymalnie do użytkowanych 
intensywnie łazienek. Udoskonalony pod względem 
ergonomii kształt armatury o prostych liniach zapewnia 
wyjątkową łatwość utrzymania czystości. We wszystkich 
bateriach samozamykających F3 sprawną eksploatację 
zapewnia sprawdzony, beztłokowy samozamykający 
element funkcyjny. Czas wypływu wody można ustawić z 
dokładnością co do sekundy i w zależności od temperatu-
ry. Tak precyzyjne sterowanie przyczynia się do zmniejsze-
nia zużycia wody, z korzyścią dla środowiska i portfela.



Miejski relaks dla 
ceniących jakość  
i komfort.
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Zwłaszcza w zgiełku dużego miasta lub po 
przeładowanym obowiązkami dniu relaksująca wizyta 
w SPA z masażem, sauną i innymi zabiegami 
pielęgnacyjnymi dostarczy nowej energii i poprawi 
nastrój. Harmonijny wystrój wnętrz, subtelne barwy i 
nastrojowe światło dodatkowo zadbają o osobistą 
odnowę. Dzięki połączeniu szkła i światła oraz estetyc-
znej powierzchni ze stali szlachetnej i kompozytu mine-
ralnego pomieszczenia sanitarne zyskują klasę i profes-
jonalny wygląd.

Wspaniała atmosfera 
w City Spa.
Innowacyjna technologia i  
doskonała estetyka.

Doskonale wkomponowuje się tu linia EXOS. Serię tę tworzą
umywalki z kompozytu mineralnego z dobranymi perfekcyjnie akcesoriami

z korpusem ze stali szlachetnej i opcjonalnym panelem
z czarnego szkła hartowanego. Całości dopełniają innowacyjne

jednouchwytowe baterie umywalkowe i natryskowe F5L-Therm.
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F5L-Therm Jednouchwytowa bateria ścienna
Armatura F5 przyciąga wzrok eleganckim kształtem i wyróżnia się innowacyjnymi 
funkcjami. Tak jak w przypadku baterii pionowej, ergonomiczny i poręczny uchwyt pełni 
równocześnie rolę wskaźnika oznaczeń mieszacza. Korpus baterii ściennej o prostych 
liniach jest wyposażony w obudowę Safe Touch chroniącą przed poparzeniem. W 
przypadku armatury natryskowej F5L-Therm do wyboru są różne wersje z wbudowa-
nym modułem higienicznym (po lewej stronie na zdjęciu) lub z uchwytem na ten opcjo-
nalny element. Zapewnia to bezpieczeństwo korzystania z prysznica dzięki funkcjom 
higienicznym, takim jak automatyczne płukanie czy sterowana programem dezynfekcja 
termiczna. W ofercie produktów z serii F5L-Therm przeznaczonych do pomieszczeń 
natryskowych znajduje się termostatycznie sterowany kartusz mieszający, wyposażony 
w technologię tarcz ceramicznych oraz aktywne zabezpieczenie przed poparzeniem. 
Zgodnie z obowiązującymi regulacjami i dla bezpieczeństwa użytkownika maksymalna 
temperatura wody jest ograniczona do 43°C. W razie ewentualnej przerwy w dopływie 
zimnej wody następuje natychmiastowe wyłączenie armatury.

Bezpieczne korzystanie  
z natrysku
Przekonujące wzornictwo.

Słuchawka natryskowa z drążkiem
Woda z tej słuchawki natryskowej działa na skórę jak 
przelotny deszcz. Ma średnicę 110 mm i zapewnia 
delikatny, miękki strumień. Sitko jest wyposażone w 
system chroniący przed osadzaniem się kamienia i 
minimalizuje efekt powstawania wodnego aerozolu. 
Wzmocniony nylonem wąż do słuchawki w kolorze chromu 
zapewnia jednolity wygląd. Słuchawka posiada 
odpowiednią złączkę pasującą do wszystkich modeli 
naszej armatury i można ją łączyć ze stabilnym chromo-
wanym drążkiem z uchwytem o regulowanej wysokości.
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Niezawodne i  
ekonomiczne.
Imponujący wybór.  
Prosta decyzja.
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F5L-Therm Bateria pionowa jednouch-
wytowa, do łazienek bez barier

Wydłużony, ergonomiczny uchwyt 
(150 mm) baterii jednouchwytowej 
F5L-Therm umożliwia wszystkim 
użytkownikom bezpieczne mycie rąk. 
Poręczny kształt uchwytu z lekkim 
wygięciem i otworem na palec ułatwia 
korzystanie z armatury. Zakończenie 
uchwytu z powłoką w kolorze szarym 
bazaltowym umożliwia dodatkowo 
użytkownikom wizualną orientację. Ta 
jednouchwytowa  bateria do łazienek bez 
barier jest standardowo dostępna z 
kartuszem termostatycznym 
wyposażonym w aktywne zabezpiecze-
nie przed poparzeniem, ustawione maks. 
na 38 °C, oraz perlatorem..

F5L-Therm Jednouchwytowa 
bateria podtynkowa

Podtynkowa bateria jednouchwytowa 
F5L-Therm jest montowana w nowej 
puszce systemowej KWC Professio-
nal, przeznaczonej zarówno do 
zabudowy suchej, jak i zabudowy 
mokrej. Opatentowany, regulowany 
bezstopniowo samoprzylepny 
kołnierz przesuwny z elastyczną 
uszczelką umożliwia skuteczną 
izolację przeciwwilgociową natrysku. 
Nasadka uchwytu jest tu zintegrowa-
na z solidną płytą maskującą ze stali 
szlachetnej.

EXOS. Umywalki

Kontynuację jednolitego wzornictwa linii 
EXOS. widać również w doskonałych pod 
względem formy umywalkach do 
łazienek bez barier. Umywalka pojedync-
za ze spojonego żywicą syntetyczną 
kompozytu mineralnego MIRANIT w 
kolorze biel alpejska składa się z uformo-
wanej bezspoinowo prostokątnej niecki. 
Umywalkę uzupełniają zintegrowane 
uchwyty i duże półki. Harmonię tej linii 
wyraźnie podkreśla zastosowanie 
wysokogatunkowych osłon odpływu ze 
stali szlachetnej.

F5L-Therm Jednouchwytowa 
bateria ścienna

Bateria ścienna F5L-Therm z 
modułem higienicznym jest dostępna 
również w wersji do montażu na 
kolanku lub rurze natynkowej i 
naturalnie posiada wszystkie zalety 
armatury F5L. Możliwość zapisania i 
odczytu wszystkich parametrów 
roboczych armatury gwarantuje 
przejrzystość działań zapewniających 
higienę. 
Chroniąca przed poparzeniem 
obudowa Safe Touch baterii ściennej 
F5L-Mix zapobiega nieprzyjemnemu 
wrażeniu przy dotknięciu armatury.

AQUAJET-Comfort Głowica  
natryskowa

Głowice natryskowe z bezstopniową 
regulacją kąta, systemem chroniącym 
przed osadzaniem się kamienia i 
minimalnym tylko efektem powsta-
wania aerozolu są dostępne w wersji 
do montażu na ścianie lub z rurą 
natynkową. Dysze rozmieszczone w 
formie gwiazdy w cichym sitku 
zapewniają przyjemny, komfortowy 
strumień wody.



Wizualna harmonia  
formy i materiału.
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Przekraczając próg muzeum lub galerii zwiedzający 
zostawia za sobą tętniące życiem miasto. Cisza i har-
monia przygotowują na kulturalną ucztę. Kto pozwoli, 
aby działały na niego architektura i obiekty wystawo-
we, często może odkryć interesujące rzeczy. Sztuka 
wizualna i sceniczna, muzyka czy literatura – każdy 
rodzaj sztuki wyraża własne fascynacje, które są od-
zwierciedlane również przez otaczającą przestrzeń.

Zrównoważona  
stylistyka wnętrz.
Emocjonalne kształty w  
minimalistycznym klimacie.

Nowe umywalki nablatowe QUADROtop w połączeniu z 
podwyższonymi bateriami umywalkowymi F5 wtapiają się harmonijnie 

w pomieszczenie. Stonowane, białe fronty akcesoriów EXOS. 
podkreślają minimalistyczny wystrój pomieszczenia.
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Płynna precyzja.
Nowoczesny minimalizm ubrany w formę

QUADROtop Umywalka nablatowa
Umywalki QUADROtop z przelewem i bez przelewu 
wyróżniają proste linie w połączeniu z miękkimi, 
opływowymi kształtami. Te umywalki nablatowe z kompo-
zytu mineralnego MIRANIT zawdzięczają swój elegancki 
wygląd połączeniu dwóch kształtów – walca i 
prostopadłościanu. Dzięki doskonałej płynności kompozyt 
spojony żywicą syntetyczną można formować w filigran-
owe kształty nawet przy niewielkiej grubości materiału. 
Wyróżnia się on doskonałą estetyką i wysoką stabilnością. 
Odporny na pękanie materiał jest pokryty pozbawioną 
porów, błyszczącą powłoką. Ta nadająca barwę, łatwa w 
czyszczeniu warstwa żelkotu wyróżnia się wyjątkową 
odpornością. Nawet woda o temperaturze do 80°C nie jest 
w stanie zaszkodzić powierzchni żelkotowej w standard-
owym kolorze bieli alpejskiej. Dzięki niewidocznej z 
zewnątrz, zintegrowanej uszczelce montażowej, blatu 
umywalki nie trzeba już uszczelniać mozolnie silikonem. 
Gładkie umywalki o wysokim połysku montuje się szybko i 
łatwo.

QUADROtop Umywalka 
nablatowa z przelewem
Ciekawe wizualnie umywalki 
nablatowe QUADROtop są 
dostępne z przelewem i bez 
przelewu. Doskonałe uzupełnienie 
nowoczesnej umywalki stanowi 
podwyższona armatura z serii F5. 
Aby umożliwić jednolitą wizualnie 
powierzchnię niecki, jako akcesoria 
opcjonalne dostępne są również 
białe zawory odpływowe.
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Duża różnorodność 
wersji.
Geometryczna elegancja i 
doskonała jakość.
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Cokół do podwyższenia obudowy

Wszystkie armatury stojące F5 (F5S, F5E i F5L) można 
podwyższyć za pomocą odpowiedniego cokołu do obudo-
wy o 140 mm, dzięki czemu nadają się one idealnie do 
naszych umywalek nablatowych.

F5E-Mix Elektroniczna bateria pionowa

Jeszcze nigdy dotąd oszczędzanie wody i energii w 
łazienkach publicznych nie miało tak pięknej formy. 
Armatura F5E-Mix przyciąga wzrok eleganckim kształtem i 
wyróżnia się innowacyjnymi funkcjami. Sterowana 
optoelektronicznie armatura doskonale nadaje się do 
pomieszczeń mokrych, w których ważny jest komfort i 
bezpieczeństwo. Dobrze widoczny elektroniczny czujnik 
podczerwieni wykrywa zbliżające się dłonie i włącza 
wodę. Po umyciu i usunięciu rąk z zasięgu czujnika woda 
natychmiast przestaje płynąć.

RONDAtop Umywalka nablatowa z półką na armaturę

Wysmakowany wizualnie, elegancki, okrągły kształt 
wtapia się harmonijnie w przestrzeń każdej łazienki. W tej 
wersji umywalki nablatowej wybraną armaturę można 
zamontować bezpośrednio na uformowanej półce na 
armaturę. Nie jest potrzebny dodatkowy cokół do 
podwyższenia obudowy. Dzięki temu umywalka ta zajmuje 
wyjątkowo mało miejsca we wnęce. Materiał MIRANIT, z 
którego wykonano umywalkę, to stabilny kompozyt 
składający się w ok. 80 procentach z minerałów natural-
nych , takich jak mączka marmurowa, piaskowiec i piasek 
kwarcowy, oraz w ok. 20 procentach z wysokiej jakości 
nienasyconej żywicy poliestrowej. Jego najważniejsze 
składniki oraz wyjątkowa wytrzymałość znajdują odbicie 
w nazwie kompozytu – granit mineralny.

EXOS. Dozownik mydła

Akcesoria EXOS. wyróżniają się najwyższą 
funkcjonalnością. Wymienne fronty z wysokiej klasy 
materiałów, takich jak stal szlachetna i szkło, doskonale 
dopasowują się do każdej przestrzeni. Ich proste, konkret-
ne linie i szlachetna forma dbają o harmonijne proporcje. 
Także dozowniki mydła wykazują się elastycznością. Bez 
trudu można zmienić ich wnętrza z elektronicznych na 
mechaniczne, z mydła w płynie na mydło w piance. Jest to 
możliwe w dowolnej chwili, również w późniejszym czasie. 
Wszystkie fronty szklane KWC Professional są wykonane 
wyłącznie ze szkła bezpiecznego, zgodnie z wymogami 
bezpieczeństwa w pomieszczeniach sanitarnych.



F5S-Therm
Samozamykająca bateria ścienna  
z termostatem

F5S-Therm
Samozamykająca bateria 
podtynkowa z termostatem
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Opatentowana 
technologia o 
fascynującym 
wzornictwie.
FRAMIC inside

We wszystkich armaturach F5S zastosowano jedyny w 
swoim rodzaju, opatentowany kartusz samozamykający 
FRAMIC (Fitting Range with Modular Innovation Cartrid-
ge). Jest to pierwsze rozwiązanie oparte na 
niezużywających się niemal tarczach ceramicznych, 
prezentujące dobitnie nasze kompetencje w zakresie 
nowatorskich rozwiązań systemowych. Kartusz FRAMIC 
składa się ze sterownika hydraulicznego, zaworu ceramic-
znego, prowadnicy wody i mieszacza. Umożliwia on 
hydrauliczne sterowanie przepływem wody bez ryzyka 
stagnacji i wyznacza najwyższe standardy higieny w 
przestrzeni sanitarnej. Dzięki konstrukcji zapewniającej 
rozdzielenie mediów kartusz działa niezależnie od 
ciśnienia przepływu. Czas wypływu można ustawić 
bezstopniowo zgodnie z potrzebami użytkownika. 
Umożliwia to oszczędne zużycie wody z korzyścią dla 
środowiska i portfela.

Zawór ceramiczny to 
najwazniejszy element 
dlugowiecznego kartusza.

Prowadnica wody
Złącze do obudowy 
armatury,
reguluje dopływ
i odpływ wody

Mieszacz ceramiczny
Mieszanie zimnej
i ciepłej wodę 
odpowiednio
do ustawienia przez
użytkownika

Zawór ceramiczny
Regulacja przepływu
wody

Sterownik
hydrauliczny
Sterowane czasem
zamykanie zaworu
samozamykającego
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